

# ÅRSREDOVISNING

för

## Lövgren Förvaltning AB

Org.nr. 556758-7786

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01--2024-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Tony Lövgren, Styrelseledamot  
2025-01-15

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är mark och anläggningsarbeten samt entreprenadtjänster inom byggbranschen.

Omsättningen har sjunkit under året till följd av färre uppdrag.  
Företagets säte är Gävle.

#### Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	2 140 584	3 794 717	2 551 585	2 802 832
Resultat efter finansiella poster	74 622	1 288 320	511 617	682 904
Soliditet (%)	49,3	60,37	45,48	49,77
Balansomslutning	2 654 198	2 904 214	2 940 000	1 869 918

Definitioner av nyckeltal, se noter

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	446 567	904 989	1 451 556
Utdelning		-500 000	0	-500 000
Balanseras i ny räkning		904 989	-904 989	0
Årets resultat			55 246	55 246
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>851 556</u>	<u>55 246</u>	<u>1 006 802</u>

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	851 556
Årets resultat	<u>55 246</u>
	<b>906 802</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>906 802</u>
	<b>906 802</b>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

## RESULTATRÄKNING

	Not	2023-07-01 2024-06-30	2022-07-01 2023-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 140 584	3 794 717
Övriga rörelseintäkter		<u>242 841</u>	<u>132 597</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 383 425	3 927 314
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-479 496	-1 008 859
Övriga externa kostnader		-803 390	-683 070
Personalkostnader	2	-809 058	-702 872
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-208 687	-226 254
Övriga rörelsekostnader		<u>-4 206</u>	<u>0</u>
Summa rörelsekostnader		-2 304 837	-2 621 055
<b>Rörelseresultat</b>		78 588	1 306 259
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		81	15
Räntekostnader		<u>-4 047</u>	<u>-17 954</u>
Summa finansiella poster		-3 966	-17 939
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		74 622	1 288 320
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>0</u>	<u>-140 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		0	-140 000
<b>Resultat före skatt</b>		74 622	1 148 320
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-19 376	-243 331
<b>Årets resultat</b>		<u>55 246</u>	<u>904 989</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	583 333
Inventarier, verktyg och installationer	4	392 953	660 526
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<u>392 953</u>	<u>1 243 859</u>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	5	100 000	100 000
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	16 600	16 600
Andra långfristiga värdepappersinnehav	7	1 370 000	0
Andra långfristiga fordringar	8	98 561	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<u>1 585 161</u>	<u>116 600</u>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		1 978 114	1 360 459
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		218 893	218 170
Fordringar hos intresseföretag		53 043	53 043
Övriga fordringar		4 148	293 581
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		400 000	974 894
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	4 067
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<u>676 084</u>	<u>1 543 755</u>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		676 084	1 543 755
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 654 198</b>	<b>2 904 214</b>

## BALANSRÄKNING

Not

2024-06-30

2023-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

##### Fritt eget kapital

Balanserat resultat

851 556

446 567

Årets resultat

55 246

904 989

Summa fritt eget kapital

906 802

1 351 556

Summa eget kapital

1 006 802

1 451 556

##### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

280 000

280 000

Ackumulerade överavskrivningar

100 000

100 000

Summa obeskattade reserver

380 000

380 000

##### Långfristiga skulder

9

Checkräkningskredit

10

9 347

45 394

Övriga skulder till kreditinstitut

737 799

203 205

Summa långfristiga skulder

747 146

248 599

##### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

82 200

130 356

Leverantörsskulder

221 271

480 840

Skulder till koncernföretag

9 000

9 000

Skatteskulder

68 211

179 667

Övriga skulder

139 568

24 196

Summa kortfristiga skulder

520 250

824 059

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 654 198

2 904 214

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023/2024	2022/2023
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

### Noter till balansräkningen

Not 3	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2024-06-30	2023-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	725 000	725 000
	Försäljningar/utrangeringar	<u>-725 000</u>	<u>0</u>
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>725 000</b>
	Ingående avskrivningar	-141 667	-32 292
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	191 409	0
	Årets avskrivningar	<u>-49 742</u>	<u>-109 375</u>
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-141 667</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>583 333</b>

## NOTER

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2024-06-30	2023-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	838 758	491 838
	Inköp	0	401 420
	Försäljningar/utrangeringar	-184 265	-54 500
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>654 493</b>	<b>838 758</b>
	Ingående avskrivningar	-178 233	-115 554
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	75 637	54 200
	Årets avskrivningar	-158 945	-116 879
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-261 541</b>	<b>-178 233</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>392 952</b>	<b>660 525</b>
Not 5	Andelar i koncernföretag	2024-06-30	2023-06-30
	<b>Företag</b>	<b>Antal /Kapital- andel %</b>	<b>Redovisat värde</b>
	<b>Organisationsnummer Säte</b>	<b>Redovisat värde</b>	<b>Redovisat värde</b>
	556374-7095	1 000	100 000
	Lövgren Invest i Gävle AB	100 %	
		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
Not 6	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2024-06-30	2023-06-30
	<b>Företag</b>	<b>Antal /Kapital- andel %</b>	<b>Redovisat värde</b>
	<b>Organisationsnummer Säte</b>	<b>Redovisat värde</b>	<b>Redovisat värde</b>
	Skogsstjärnan i Gävle AB	166	16 600
	559163-5916	33,2 %	16 600
		<b>16 600</b>	<b>16 600</b>

## NOTER

<b>Not 7</b>	<b>Andra långfristiga värdepappersinnehav</b>	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
	Ingående anskaffningsvärden	0	
	Inköp	1 370 000	0
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 370 000</b>	<b>0</b>
	Redovisat värde	1 370 000	0
<b>Not 8</b>	<b>Andra långfristiga fordringar</b>	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
	Ingående anskaffningsvärden	0	
	Tillkommande fordringar	98 561	0
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>98 561</b>	<b>0</b>
	Redovisat värde	98 561	0
<b>Not 9</b>	<b>Långfristiga skulder</b>	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
	Förfaller mellan 2 och 5 år	328 800	203 205
	Förfaller senare än 5 år	408 999	0
		<b>737 799</b>	<b>203 205</b>
<b>Not 10</b>	<b>Checkräkningskredit</b>	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
	Beviljad checkräkningskredit uppgår till:	50 000	50 000

## Övriga noter

**Not 11** Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

## GÄVLE

Tony Lövgren

Tony Lövgren

2024-12-30